РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2012 г.                                         с.Рождественское                                                   №53

О передаче подведомственных

Администрации Рождественского сельсовета

МБУК Рождественский СДК и

МБУК Челноковский СДК.

В соответствии со ст.7, с.30  Устава Рождественского сельсовета,  Рождественский

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. МБУК Рождественский СДК и МБУК Челноковский СДК оставить подведомственными

администрации Рождественского сельсовета.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Рождественского  сельсовета:                                С.В.Кротов